
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
а м р « ш #  Київ №

Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації -  
державного пакета акцій розміром 
99,9533 %  статутного капіталу 
акціонерного товариства «Укрпапірпром»
(код за ЄДРПОУ 16464888) шляхом викупу

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 року № 432, на виконання наказів Фонду державного майна 
України від 27 березня 2018 року № 447 «Про затвердження переліків 
об’єктів малої приватизації, що підлягають приватизації в 2018 році» (зі 
змінами) та від 25 травня 2018 року № 687 «Про прийняття рішення про 
приватизацію державного пакета акцій акціонерного товариства 
«Укрпапірпром» (код за ЄДРПОУ 16464888), на підставі наказів Фонду 
державного майна України від 26 липня 2018 року № 1000 «Про 
затвердження протоколу засідання аукціонної комісії з продажу об’єкта 
малої приватизації -  державного пакета акцій розміром 99,9533 % статутного 
капіталу акціонерного товариства «Укрпапірпром» від 26 липня 2018 року 
№ 1» та від 26 липня 2018 року № 1001 «Про затвердження умов продажу 
об’єкта малої приватизації -  державного пакета акцій розміром 99,9533 % 
статутного капіталу акціонерного товариства «Укрпапірпром», на підставі 
протоколу про результати електронного аукціону 
№ иА-Р8-2018-08-29-000027-1, сформованого 27.09.2018 (додається),

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -
державного пакета акцій розміром 99,9533 % статутного капіталу
акціонерного товариства «Укрпапірпром» (код за ЄДРПОУ 16464888) 
шляхом викупу учасником, який один подав заяву на участь в аукціоні 
(фізична особа -  Волощук Георгій Олександрович), за запропонованою ним 
ціною -  7 500 000,77 грн (сім мільйонів п’ятсот тисяч гривень 77 коп).

2. Управлінню продажу об’єктів малої приватизації Департаменту
приватизації вжити заходи щодо укладання договору купівлі-продажу 
державного пакета акцій розміром 99,9533 % статутного капіталу
акціонерного товариства «Укрпапірпром» шляхом викупу з Волощуком 
Георгієм Олександровичем у встановлений законодавством строк.



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду


